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GULD
til Fyns ungseniorhold

I den landsdækkende ungseniorturnering vandt
det fynske hold, efter en spændende afslutning guld.

Holdet bestod af:
Thomas Hansen - Kenneth Hansen

Jepser Klavsen
Henrik Andersen - Lars Hansen



Fyns Bowling Unions
Presseudvalg
Arvid Bruhn, Solbjergvej 14,
5230 Odense M. Tlf. 66128759.
Carsten Rysgaard, Engdraget 59,
5270 Odense N. Tlf. 66 182876.
Rikke Wozny, Banevænget 15 A,
5270 Odense N. Tlf. 66182390.
Claus Jeppesen, Syvhøjevej 65,
5260 Odense S. Tlf. 65958860.

Fyns Bowling Unions
Bestyrelse
Formand: John Erik Wozny,
Banevænget 15 A, Postbox 51,
5270 Odense N. Tlf. 66 18 23 90.
Kasserer: Hartvig Fritzen,
Carl Blochsvej 232. tv., 5230 Odense M.
Tlf. 66 12 72 42.
Seniorleder: Ib Hansen,
Ny Vestergade 10, 5000 Odense C.
Tlf. 65 91 50 66.
Ungdomsleder: Elsa Hansen,
Kodrivervænget 60,5250 Odense SV.
Tlf. 66 17 30 Ol.

Sekretær: Isa Andersen,
Glentevej 632., 5000 Odense C.

Licens: Jørgen Kaas Larsen,
Paludan Miillersvej 20, 5230 Odense M
Tlf. 66 11 98 53.
Seniorudvalg: Ingelise Larsen,
Hermanvænget 16, 5270 Odense N.
Tlf. 66 18 82 50.
John Pedersen, Bergthorasvej 27,
5210 Odense NV. Tlf. 66 165520.
Ungdomsudvalg: Lars Lindbjerg,
Vildrosevej 16,5220 Odense Sø.
TIL 66 17 77 29.

Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 6617 88 90

rRestaupant
o

"TARNET"
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Ib Hansen,
FBwU's nye seniorleder.

""""'-
John Pedersen,
ny i FBwU's spilleudvalg.

EM 1989
Holland
Dansk Bowling markerede sig igen flot
ved Europamesterskaberne i den hol-
landske by Hertogenbosch.
Damernes 2-mandshold: Guld til Anne
Rath, Sundby og Pia Jarlstrøm, SISU i
ny mesterskabsrekord 2426 kegler.
Hos herrerne blev det også til guld i 2-
mandshold. Peer Jensen, SISU og Lars
Øager, Rossini med en total på 2470
kegler. Sammen med Tom Hedegaard,
Exodus vandt Peer og Lars også 3-
mandshold.
De tre danskere vand konkurrencen i
ny mesterskabsrekord totalt 3764 keg-
ler, eller et snit på 209 kegler, ganske
flot.
Et tillykke herfra Hønsebowleren skal
lyde til jer alle fem, og held og lykke
med jeres spil fremover.

eR

HEJ med dig
Så er det endelig lykkedes for »Hønse-
bowlerens« redaktion at blive samlet,
så vi kan få bladet i gang.
Vi fra redaktionen håber derfor på, at
du måtte have et eller andet stof til bla-
det, som måske kunne have andres in-
teresse, da vil du altid på en af siderne i
»Hønsebowleren« eller på tavlen i
Bowlinghallen kunne se, hvornår der
er dead-line for stof til bladet.

redaktionen
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til NEWS ~
Positivt
repræsentantskabs-
møde på Fyn
Årets repræsentantskabsmøde på Fyn
blev på mange måder en positiv ople-
velse, efter formandens mundtlige be-
retning, hvor han forsøgte at provoke-
re de delegerede med trusler om sam-
menlægning med JBV, holdt man kaf-
fepause, idet man ville give deltagerne
tid til at klare tankerne, så man kunne
få en debat i gang. Dette lykkedes til
dels også, men den mest positive debat
var nok den, der foregik under ung-
domslederens beretning, som viste en
stor interesse for ungdomsbowlingen
på Fyn.
Der var ikke indkommet forslag til mø-
det, og forslagene til Dansk Bowling
Forbunds repræsentantskabsmøde gav
ikke anledning til den store debat.
Tove Esbensen, Troels Funder og Car-
sten Ryesgaard havde alle meddelt, at

de ikke ønskede genvalg.
Som ny seniorleder blev valgt en »garn-
mel« kending nemlig Ib Hansen, ny i
seniorudvalget er også John Pedersen.
Det lykkedes ikke på mødet at finde en
ny kasserer, derfor måtte man ty til et
ekstraordinært repræsentantskabsmø-
de, hvor man så fik valgt Hartvig Frit-
sen til ny kasserer. Hartvig er forhold-
svis ny i"bowlingkredse, men har alle-
rede vist, at han har både evnen og lys-
ten til at varetage jobbet som kasserer.
På det ekstraordinære repræsentant-
skabsmøde blev der også diskuteret
unionskamp for seniorer. Der blev
enighed om, at man var interesseret i
unionskampe, hvis det ikke absolut
skulle være for de bedste spillere, som
man følte blev tilgodeset nok i forve-
jen.
Som sagt var møderne overvejende en
positiv oplevelse. Det er dog uforstå-
eligt, at ikke alle klubber er repræsen-
teret, idet det er på disse møder, man
har mulighed for at præge udviklingen i
fynsk og dansk bowling.

SKADE LIV

!{gl.Brand
Ole Wennevold
Assurandør

66118089
Vestergade 15, Flakhaven
5000 Odense C
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Efterlysning
En mand ved navn Ib Centio Jønsson
er interesseret i alt, hvad der har med
bowlingsporten at gøre. Det være sig
gamle bowlingblade, fotos med dato og
årstal, instruktørmaterialer , bøger,
håndledsstøtter samt andre hjælpemid-
ler. Skulle der blandt læserne være
nogle, der havde en eller flere ting,
som de gerne vil af med, kan de sende
det til vedkommende.
Adressen er:

Ib Centio Jønsson
Kamme Rahbeksvej 23,
8230 Åbyhøj
Tlf. 86 15 64 16

Eventuelle omkostninger ved forsen-
delse vil der blive talt om.
Grunden til at vedkommende ønsker
at få fat i alle disse ting er, at så vil han
lave et historisk bibliotek, som på et se-
nere tidspunkt vil blive overdraget til
Dansk Bowling Forbund som ejen-
dom, når det hele en gang er bragt i or-
den.
Herefter kan det så blive tilgængeligt
for alle, som har interesse for bowlin-
gens historie her i Danmark.

A. Bruhn

Ungsenior
UDM i Odense
Vi vil gerne sige tak til Fyns Bowling Union og
Odense Bowlinghal, for at l ville bruge pinsen til
delle arrangement for os.
Delle arrangement er af stor betydning for os, for-
di her er vi fra en bestemt aldersgruppe samlede
en hel weekend, hvor vi nok spiller bowling seri-
øst, men det der foregår udenfor banerne er nu
engang utrolig vigtigt, ja, det er mere end halvde-
len af turens værdi.
Odense er en god by til delle arrangement synes
vi.
Tak til jer alle, der deltog i arbejdet i hal/en og en
særlig tak vil vi rette til Unionsjormanden, som
ofrede sin nattesøvn for os.

På gensyn
KBU's ungseniorer
og ungdornslederen
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BOWLING - 90'ernes idræt
DBwF's repræsentantskabsmøde 1989

Dansk Bowling Forbunds repræsen-
tantskabsmøde fik en festlig optakt,
idet K.B.U.s formand Bent Holst
overrakte Dansk Bowling Forbunds
Guldnål til forbundsformand Jan Don-
de. Denne ærestildeling har Jan til
fulde fortjent, hvilket en stort og lang
akklamation fra salen også dokumen-
terede.
Også under formandens beretning blev
der tildelt mange rosende ord til Jan og
hans arbejde for Dansk Bowling For-
bund. Der var ligeledes fuld opbakning
til Jan's forslag til et nyt slogan: BOW-
LING - 90'ernes IDRÆT.
Det blev endvidere besluttet at arbejde
videre med tankerne om at etablere en
form for fond, der eventuelt kunne
træde hjælpende til hvis en bowlinghal
kommer i økonomiske problemer,
mod at DBwF selvfølgelig får medind-
flydelse på den fremtidige drift.
Der blev i flere beretninger lagt op til
en debat omkring vor landstræners vir-
ke, uden det kom til de helt store me-
ningsudvekslinger, dette skal selvføl-
gelig ses på baggrund af at landstræner-
ne for herrer og ungdom samt UK-le-
deren for herrer, som alle inden repræ-
sentantskabsmødet havde bebudet
deres afgang, end ikke ønskede at
møde op på mødet for at forklare over-
for repræsentantskabet, hvad det var
man var så utilfreds med. Dette var
selvfølgelig til stor frustration, idet det
på ingen måde fremgår af den førte
korrespondance.
Regnskab og budget gav ikke anled-
ning til den helt store debat, dog blev
der udtrykt stor tilfredshed med regns-
kabet som viste et overskud på kr.
165.983,-
Under budget blev der diskuteret
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dansk deltagelse i individuel europa-
cup, forslaget fra forbundsbestyrelsen
gik på, at man under ingen omstændig-
heder deltog i dette arrangement, efter
en debat blev det vedtaget at man kun
deltager, hvis man kan finde alternati-
ve financieringsmuligheder, eventuelt
via sponsorudvalget.
Af vedtagne forslag kan nævnes:

* Ændring i Dansk Bowling Forbund-
slandspokalturnering for ungdom,
således at en række bortfalder hvis
der ikke er minimum 5 hold til-
meldt, desuden bortfalder sektions-
opdelingen giver en skæv sportslig
fordeling.* Forslag tillicensændringer skal ud-
sendes til unionerne senest 3 uger
før unionernes repræsentantskabs-
møder.* Ny sammensætning af TEK samt
specifikation af arbejdsområder, og
fremgangsmåde ved underkendelse
af kugler. (Se iøvrigt den reviderede
udgave af D.Bw.F. håndbog.)* Ændrede regler for anvendelse af
reklamer på klubdragten, således at
det nu, under visse forudsætninger,
er muligt at træffe aftaler om rekla-
mer på en enkelt spiller. (Også her
henvises til D.Bw.F. håndbog.)

Et stort punkt på mødet var struktu-
rudvalgets rapport, repræsentantska-
bet vedtog dog næsten uden ændringer
forslagne fra strukturudvalget. Dette
medførte at der skulle foretages en hel
del nyvalg, men takket være et kæmpe
forarbejde af FU med Jan Donde i
spidsen, blev dette også klaret.
Alt i alt må man sige det var et roligt
repræsentantskabsmøde med en god
stemning og en god tro på fremtiden.



Thomas og
Kenneth Hansen

mærket i løbet af året.
To fynske bowlere var repræsenteret,
Thomas og Kenneth Hansen, Top 10 -
Brasilia, som hver fik 5.000,- kr.
Vi ønsker herfra redaktionen tillykke.

red.

Den 2. juni 1989 havde Privatbanken
sit årlige uddeling af præmiechecks til
sportsudøvere. der har gjort sig be-

Tlf. 64 82 33 70

DØDSBOER KØBES
Køb, salg og bytte af næsten alt.

»Genbrugsladen «
Horsebækvej 26 - Aben hver søndag fra kl. 10-16 el. efter aftale.
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DEBAT
Ny sæson-
nye udfordringer
Sommerferien er for de fleste af os vel
overstået, og vi er klar til at tage fat på
en ny spændende bowlingsæson.
Sæsonen 89-90 adskiller sig væsentlig
fra de tidligere sæsoner.
Efter flere års debat er det nu en
kendsgerning, at omlægningen af Dan-
marksserien og Serie 1betyder, at hol-
dene i de nævnte rækker i den kom-
mende sæson skal møde nye og hidtil
ukendte modstandere.
For Danmarksseriens vedkommende
er det specielt Århusholdene, som er
nye bekendtskaber, idet denne række
kommer til at bestå af hold fra følgende
byer: Odense - Århus - Fredericia og
Kolding.
For Serie 1's vedkommende er situati-
onen ganske ny, idet man tidligere har
været privillegeret at kunne spille alle
sine kampe i Odense bowlinghal. Hol-
dene i denne række kommer til at bestå
af hold fra Odense - Kolding og Frede-
ricia.
Der har i den senere tid været diskute-
ret frem og tilbage om den nye række-
inddeling. Nogle synes, det er en god
ide- mens andre synes, det er en dårlig
ide. Der er endda nogle, der giver ud-
tryk for, at det betyder masseudmel-
delser fra klubberne.
Lad mig her nævne nogle af de argu-
menter, modstanderne har brugt.
- Medlemmerne har ikke tid til at rej-

se.
- Vi kan ikke spille på andre baner.
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- Klubben har ikke råd til at betale kø-
repenge.

- Vi er nok i os selv (her på Fyn).
Alle disse »svage« argumenter deler
jeg absolut ikke, lad mig nævne nogle
af de argumenter, som absolut taler for
denne omlægning af rækkerne.
For Danmarksseriens vedkommende
er der ikke de store ændringer, idet
holdene her har været vant til at rejse;
det nye i denne række er blot, at man
ikke mere skal til Herning, Viborg og
Silkeborg. Derved mener jeg, at man
sparer kørepenge i klubbens hårdt be-
trængte pengekasser , tillige med finder
jeg det absolut spændende at skulle
møde nye bowlingvenner i Århus.
For Serie l's vedkommende er der som
tidligere nævnt tale om en helt ny situa-
tion, idet man nu skal til at spille på
»udebane« mod nye modstandere.
Jeg tror, de fleste har det ligesom jeg.
Vi synes det er spændende at komme
ud og opleve noget nyt, møde nye men-
nesker, knytte nyt venskaber. Det er jo
blandt andet derfor, vi spiller bowling.
Og selvfølgelig kan vi også afsætte tid
til at køre til Kolding og Fredericia for
at spille bowling.
Det argument med, at vi ikke kan spille
på andre baner, er sikkert rigtigt, og
det er måske netop en af grundene til,
at vi på Fyn hidtil ikke har formået at
blande os i toppen af dansk bowling.
Nu har vi chancen for at lære at spille
på andre baner. Jeg tror ikke, at det er
så svært, som mange vil gøre det til.
Med hensyn til økonomien er det da
rigtigt, det koster klubben penge at
køre til Jylland; men med en fornuftig



og fleksibel indstilling fra medlemmer-
ne så mener jeg ikke,dette problem er
så stort andet end det kan løses.
Klubberne i Odense har i mange år væ-
ret privilligeret med hensyn til spille-
sted, tænk blot på andre idrætsgrene
her i byen, hvor der kun er en klub,
f.eks. ishockey, curling og hockey.
Fodbold- og håndboldspilIere må da
også ud at køre hver anden weekend
for at afvikle deres kampe.
Der er nok en generel holdning hos
mange danskere i, at vi har »sgu« nok i
os selv, og vi bruger den gode danske
metode - vi »debatterer« og »forholder
os til problemet«, og den dag vi så står i
den aktuelle situation og skal ud af
»vores hjemlige andedam«, så stiller vi
os på tværs, og tager de sure mine på,
og smækker med dørene.
Jeg vil hermed opfordre alle bowlings-
pillere på Fyn til at se den nye række-
inddeling som noget positivt og udford-
rende, som på længere sigt kan gavne
den enkelte spiller. Som det ser ud på
nuværende tidspunkt (3. juli) har 3
klubber forladt turneringen; vi må ikke
håbe det er på grund af den nye række-
inddeling.
I samme forbindelse vil jeg godt op-
fordre klubberne på Fyn til et øget
samarbejde. Det er trist, når bowlings-
porten mister klubber/spillere - det er

trist når vi ser, at klubberne nedlægger
deres ungdomsafdelinger.
Lad os få en debat om de problemer,
der eventuelt opstår hen ad vejen, jeg
mener at klubberne taler for lidt sam-
men, vi går måske hver især med nogle
ideer og synspunkter, som kunne være
til glæde og gavn for andre. Vi er næ-
sten alle medlem af Odense Bowling
Alliance, og jeg mener ikke, vi bruger
denne forsamling rigtigt.
Her burde vi mødes og diskutere, og
prøve at løse de problemer, vi eventu-
elt hver især slås med. Et bedre samar-
bejde klubberne imellem kan kun være
til gavn for bowlingsporten.
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Lad mig her nævne nogle af de ting, vi
kunne tage fat på:
- Rekruttering af medlemmer (ung-

dom).
- Klubskifte (medlemsfordeling).
- Fælles transport til udekampe.
- Stævner (f.eks. et Odense stævne)
- SIKO og kommuners forhold til

bowlingsporten .
- Uddannelse / instruktører.
- Fælles sponsorer.
- og mange andre ting.
Dette var en opfordring til Alliancen
samt til klubberne.

Det lykkedes langt om længe at finde
en kasserer til Fyns Bowling Union,
men hvor er det dog flovt, at der skulle
gå så lang tid, det kan vi simpelthen
ikke være os selv bekendt.
Det var dog næsten endnu mere flovt,
at da vi så endelig havde fundet perso-
nen, og skulle have denne valgt på den
ekstraordinære generalforsamling, så
mødte der kun et mindre antal af klub-
berne op. Det resulterede i, at vi måtte
sende en »stafet« til bowlinghallen for

at »indfange« en tilfældig repræsen-
tant. Og efter en halv times forsinkelse
blev vedkommende valgt med det ab-
solut laveste antal stemmer, som love-
ne kræver. - UHA-DA-DA hvor flovt.
Ved sidste møde i Alliancen mødte ca.
50% af klubberne op, og det danner
selvfølgelig ikke grundlag for de store
fremtidsvisioner.
Derfor: Når der kaldes til samling - SÅ
MØD OP!
Der sidder trods alt nogle mennesker,
der bruger en stor del af deres fritid for
jeres skyld, og det eneste de forlanger
til gengæld er en smule opbakning.
Ved manglende opbakning risikerer
man, at de valgte »kører træt« , og for-
lader deres poster, og i den fusionstid,
vi er inde i, kan man jo så frygte, hvad
der vil ske med FBwU.
Til slut ønsker jeg alle en god og spæn-
dende bowlingsæson med håbet om et
fortsat forbedret samarbejde.

John Pedersen
Bowling Club Målet

FBwU

sportspub & restaurant
Jernbanegade 17, 5000 Odense C· Tlf. 66178241
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GLASSERET SKINKE*
Rå vægt: 8 kg - ca. 22-27 pers.

450,·
1/1 STEGT HØJREB *

Vægt ea: 6 kg - 12-15 pers.

650,·

KLUBMESTRE
SIRlUS
Herrer SØren Sørensen
Damer Heidi Benneke
SMUT
Herrer Michael Mikkelsen
Damer Lillian Wie
Ungdom Christina Nielsen
BCM
Herrer Bent Jørgensen
Damer Dorthe Dolleris
Ungdom Bjarne Hansen

og Susanne Godt
SAMBOWL
Herrer Karl Henrik Jørgensen
Damer Lena Staszak
SVENDBORG
Herrer Anthony Eden
Damer Else Eden
TOP 10
Herrer Henning Esbersen
Damer Bente Terkelsen
Ungdom Jan Biltoft

og Majbritt Pedersen

Herrer Willy Hansen
Damer Birthe Hein
OBwK
Herrer Wolfgang Jensen
Damer Hanne Larsen

BOV LEVIN
Hjallesevej 77
5230 Odense M
Tlf. 66 123959

TBC
Herrer Poul Erik Ross
Damer Ingelise Hansen

BRASILIA
Kenneth HansenHerrer

Damer Esther Hansen

FRAUGDE
Herrer Leif Hansen
Damer Marianne Staszak
Ungdom Charlotte Staszak
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- din lokale bager
66 169920

HDJSTRUP
KONDITORIET
Tilbud hver uge:
Onsdag: Franskbrod 7 kr.
Lordag: »Uqens overrasketse«.

Masters WMG i
Ålborg Bowlinghal

MÆND DOUBLE
1. Leif Elgaard/Leif Christiansen,

Danmark - 2386 kegler.
2. Bruno Dallolid/Roman Cakallart,

Italien - 2347 kegler.
3. Horst Kammart/Erwin Petzold,

Vesttyskland - 2274 kegler.

KVINDER DOUBLE
1. Bodil Mathisen/Grete Andersen,

Danmark - 2304 kegler.
2. Lillian Christiansen/Hanne Vor-

gorg, Danmark.

3-MANDSHOLD MÆND
1. Danmark . . . . . . . . . . . . . 2359
2. Italien . . . . . . . . . . . . . . . 2302

3-MANDSHOLD KVINDER
1. Danmark 2079

STØT VORE ANNONCØRER
DE STØTTER OS
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SENIORBAROMETER -TOP 10
HERRER:
Helge Larsen, Sambowl 878
SØren Sørensen, Sirius 866
Thomas Buch, Sirius 863
SØren Hansen, Smut 841
Svend SØrensen, BCm 834
Thomas Hansen, Top 10 . . . .. 830
Henrik Andersen, Top 10 . . .. 828
Johnny Knudsen, Sirius 827
Michael Mikkelsen, Smut 821
T.H. Gunnersen, OBwK . . . .. 817

DAMER:
Jonna Jørgensen, Brasilia 805
Annette Pedersen, TBC 802
Ulla Bill, TBC 784
Pia Rasmussen, Sirius 779
Ingelise Larsen, BCM 778
Margit Hansen, Top 10 777
Esther Hansen, Brasilia 777
Marianne Hansen, TBC 766
Ella Andersen, Brasilia 761
Hanne Andersen, Top 10 757
Hanne Larsen, OBwK 757

UNGDOMSBAROMETER-TOP5
DRENGE:
Jan Biltoft, Top 10 797
Carsten Hansen, Top 10 777
SØren Hansen, Top 10 754
Frank Rasmussen, Top 10 706
Bjarne Hansen, BCM 689

PIGER:
Charlotte Staszak, Fraugde 706
Karina Pedersen, Top 10 682
Majbritt Pedersen, Top 10 673
Susanne Godt, BeM 618
Dorthe Nielsen, RCM 618

Gør Deres økonomi
lettere med

Budget-Service

..,~ DEN DANSKE BANK

13



mærke da'e

•••••••••••••

Den 8. september fylder sekretær
Svend Winther fra PEB

75 år.

Redaktionen gør opmærksom på, at
mærkedage kun optages efter indstil-
ling.

red.

TILGANG TIL
SIRlUS
Klubben har fået en del nye medlem-
mer, som helt sikkert kan forstærke
deres 2. divisionshold. Spillere som
Carsten Oberbech, Trekanten, Bjarne
Thomsen, Trekanten, Kenneth Han-
sen, Brasilia, Lars Hansen, Brasilia.
Det er spillere der kan være med til at
gøre Sirius favorit til en topplacering i
2. division. Så vi igen på Fyn kan se L
divisions bowling.

3 klubber mindre
i turneringen

Turneringen i år kommer til at bestå af
3 færre klubber end tidligere, idet at
HSSB er ophørt som klub og samtidig
ønsker HPI og Svendborg at holde en
pause med turneringsspil.
Vi håber dog at se dem igen til næste
år.
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DEAD-LlNE for stof

til næste nummer
af »HØNSEBOWLEREN«

o er den 9. OKTOBER.

o
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HEJ

ODENSE

BOWLJ:NGHAL

ØNSKER FORTSAT SKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag " kl. 10 - 23
Tirsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 15 - 22
Onsdag " kl. 15 - 23
Torsdag kl. 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag kl. 1O - 18
Søndag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10 - 18

TELEFON 66 1681 13 ~
. ,.~S s~

Dagl ig leder: ~~ O~~~
HELGE ANDERSEN

Vissenbjerg TryI( AlS • 64 472425


